
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 11 dne 24.05.2017 TAJ111704R 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních služeb 

 

Zpracovatel: Ing. Vladimíra Štorková 

 

Důvodová zpráva 

Smlouva o poskytování právních služeb byla s KVB advokátní kanceláří, s. r. o. (dále jen 

„KVB“) uzavřena od 01.04.2017 v rozsahu balíčku služeb STANDARD, který poskytuje 

možnost čerpání 15 hodin služeb měsíčně za zvýhodněné ceny, po vyčerpání je každá další 

hodina za 1.798 Kč bez DPH. První měsíc byl v rozsahu balíčku zdarma. KVB byly předány 

jednotlivé případy OISM, OF a OKÚ – rozsah a obsah případů je uveden v příloze materiálu – 

jejichž řešení přesáhlo podstatně rozsah smluvního balíčku. Stalo se tak především z důvodu 

potřeby řešení nestandardních situací (sporná směna pozemků, předávání majetku židovské 

obce, řešení podjatostí, rušení fondů, vši ve školách, , autorská práva, žaloby o vyklizení bytů, 

revize smluv,…). KVB po vyhodnocení měsíce a půl praxe navrhla městu dodatek, kterým by 

se změnil balíček STANDARD na balíček EXCLUSIVE s dvojnásobným objemem hodin 

(30) a cenou každé další hodiny nad rámec balíčku 1.598 Kč. První měsíc zdarma by byl 

rovněž v rozsahu 30 hodin. Pro město je navržený postup finančně velice výhodný (úspora 50 

tis. Kč). Změnu rozsahu balíčků je možně provádět operativně na základě dodatků – až se 

sníží současný objem požadovaných služeb, lze opět přejít na balíček STANDARD. Návrh na 

rozpočtovou změnu bude předložen podle stavu k 31.08.2017, kdy bude rozsah spolupráce 

opět přehodnocen. 

 


